编号：37021119731215X959，发证日期：
2021年7月14日，声明作废。

履行行政决定催告书
青城人社催字[2023]第032号

城阳区卡酷儿童摄影正阳路店（经营者
冯晓波）:

本机关于2022年8月2日向你单位
送达了《劳动保障监察行政处罚决定
书》（青城人社监罚决字[2022]第 032
号），你单位在法定期限内未申请行政
复议或者提起行政诉讼，又不履行行政
决定。根据《中华人民共和国行政强制
法》第五十四条之规定，现依法向你单
位催告，请你单位自收到本催告书十日
内履行下列义务：

罚 款 人 民 币 壹 万 伍 仟 元 整
（￥15000元）。

如你单位对此催告书有异议，可自
接到本催告书之日起 3 日内向我局提
出陈述和申辩；逾期未提出陈述或者申
辩，视为你单位放弃权利。逾期仍未履
行义务的，本机关将依法申请人民法院
强制执行。
地址：城阳区正阳路222号

邮编：266109 联系人：牛兆平、王璐
电话：58659729、58659730
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2023年3月6日

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702020603698，声明作废。
青岛山晨建筑工程有限公司

声明